
VÍCE BEZPEČNOSTI PŘI 
DOMÁCÍ VÝUCE
Norton 360 pro 3 zařízení za skvělou cenu

Copyright ©2020 NortonLifeLock Inc. All rights reserved.

V současné situaci související s bojem proti Covid-19 používá většina škol v České republice nějaký způsob 
vzdálené výuky. Žáci a studenti používají soukromé PC, tablety a telefony pro kontakt s okolím a získávání 
informací, navíc používají i různé technologie pro vzdálený přístup, videokonference atd. V tomto stavu je 
více než jindy nutné uvědomit si rizika spojená s počítačovou kriminalitou. Může dojít k phishingu, útokům 
malwaru, ramsomwaru apod. To může vést ke ztrátě dat, napadení nebo zcizení důležitých údajů a účtů i 
způsobit vážné poškození zařízení. 
Z těchto důvodů Norton 360 nabízí v rámci jednoho řešení hned několik úrovní ochrany – kromě  
zabezpečení samotného zařízení zabezpečí pomocí VPN i prohlížení internetu, spravuje Vaše hesla  
a mnohem více. 

V oblasti kybernetické bezpečnosti patříme ke globální špičce, ochrana našich zákazníků je pro nás tedy 
 na prvním místě. Proto Vám nabízíme řešení Norton 360 Deluxe pro 3 zařízení za neuvěřitelnou cenu  
359,– Kč včetně DPH. 

To je náš příspěvek k boji proti dopadům pandemie v digitálním světě.

Tato nabídka je platná do 29.05.2020

359 Kč


